
 

Information till verksamheter i Nils Ericson Terminalen 

2026-04-24 

Pågående ombyggnadsarbeten i 

Nils Ericson Terminalen V.18-19 
Under vecka 18 kommer entreprenören som bygger om de södra entréerna 

att påbörja demontering av glaspartiet till lokalen på bottenplan som 

trafikledningen tidigare satt i. Armering och gjutning för länkplattor påbörjas 

för västra entrén. Under vecka 18 sker också bilning/upptagning för 

smidesstolpar i entréerna och ursågning i platta för gjutning av stöd under 

skjutdörrar. Dessa arbeten kan innebära en del buller.  

Under vecka 19 görs kompletteringar i yttervägg för lokalen på bottenplan. 

Armering och gjutning av länkplatta för östra entrén påbörjas och mark 

återställs framför västra entrén. Vecka 19 påbörjas även håltagning i källaren.  

Sammankoppling med Göteborg Grand Central 
För mer information om detta arbete och hur det påverkar Nils Ericson 

Terminalen, se NCC´s bilaga V.18-20.  

Frågor och funderingar  
Har du frågor som rör ombyggnationen av entréerna är du välkommen att 

kontakta:  

Moa Holmqvist, projektledare: 076-145 03 11, moa.holmqvist@vgregion.se  

Läs mer om projektet på Västra Götalandsregionens webbplats VGR 

fastigheter:  Nils Ericson Terminalen (NET) - VGR fastigheter  

 

https://fastighet.vgregion.se/kollektivtrafik/projekt/nils-ericsson-terminalen/


Informationsbrev – Återuppbyggnad NET

Vecka 18

27e tom 30e april

Vi fortsätter vårt montage av stålstommen. De stora 
fackverken stabiliseras med längsgående rör och 
därefter de fackverksbalkar som bär taket på västra 
sidan.

Under veckan planerar vi också för att eventuellt bila 
upp de tillfälliga golvbrunnarna som har nyttjats av 
städpersonalen. Detta är en ganska bullrande aktivitet, 
med ljud som sprids via betonggolvet.

Vi kommer också plocka ned den tillfälliga glasslussen 
som har stått vid gate 35.

Vecka 20

11e till 15e maj

Montaget av stommen fortlöper. På 
den östra fasaden kommer vi också 
igång med montaget av glasfasaden. 

Platschef NCC

Emma Öhman

emma.ohman@ncc.se

✦ April 2026NCC

Vecka 19
4e till 8e Maj

Vi fortsätter vårt montage av stålstommen. Fokus 
ligger på att få klart så många tunga lyft som möjligt.

För att optimera våra resurser skall vi försöka klämma
in en extra aktivitet där vi gjuter länkplattorna som
stödjer de blivande bussgaterna 36 och 37.
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